
Atti del I Convegno storico
trentino : Relazioni fra il
Trentino e le provincie veneto-
lombarde nel secolo
decimonono
Read More
SKU: 12323
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: AA.VV.editore: Manfriniluogo-edizione:
Roveretoanno-edizione: 1955

Product Description
VIII, 287 pagine, 25 cm, brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (12323)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Comitato Internazionale di
Scienze Storiche. X Congresso
internazionale : Roma 4-11
settembre 1955. Relazioni.
Volume VI. Relazioni Generali e
Supplementi. A cura della
Giunta Centrale per gli Studi
Storici
Read More
SKU: 12215
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Teatro
autore: AA.VV.editore: Sansoniluogo-edizione:
Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 960. Brossura. Intonso brossura Buono (Good) (12215)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Quand'ero Folco, consigli agli
studenti
Read More
SKU: 6593
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Musica
autore: De Muro Bernardoeditore: Gastaldi Editori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
95 pagine con 11 pagine di tavole, 22 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (6593)

Catologo Libreria Viborada
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Tacito
Read More
SKU: 3453
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Marchesi Concettoeditore: Principatoluogo-
edizione: Milano Messinaanno-edizione: 1955

Product Description
22 cm, pp.314, brossura. Collezione: Biblioteca storica Principato 1, 4. ed. riveduta. Ottimo.
brossura Ottimo (Fine) (3453)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/tacito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Gli dei della grecia. L'immagine
del Divino riflessa dallo spirito
greco
Read More
SKU: 2926
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Walter F. Ottoeditore: La nuova Italialuogo-
edizione: Firenzeanno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 366. Brossura. Collana "Il pensiero storico" 23. Ottima copia brossura Ottimo (Fine)
(2926)

Catologo Libreria Viborada
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Tutte le opere. A cura di Pietro
Cazzani
Read More
SKU: 2735
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Federico Della Valleeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1955

Product Description
In 16, pp. LVI+619. Legatura tutta pelle e oro, sovraccoperta. Custodie e segnalibo. rilegato in
pelle Buono (Good) (2735)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/tutte-le-opere-a-cura-di-pietro-cazzani/
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Banditi a Partinico, prefazione
di Norberto Bobbio
Read More
SKU: 13371
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Dolci Daniloeditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1955

Product Description
295 pagine, ill. ; 21 cm. brossura come da foto, carta ingiallita brossura Molto buono (Very
Good) (13371)

Catologo Libreria Viborada
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Personaggi Dei Promessi Sposi
Read More
SKU: 3521
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Russo Luigieditore: Laterzaluogo-edizione:
Barianno-edizione: 1955

Product Description
In 8, pp. 409, brossura con minimi strappetti al margine altrimenti buono. brossura Buono
(Good) (3521)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/personaggi-dei-promessi-sposi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Opus Pompejanum
Read More
SKU: 1491
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Olivettiluogo-edizione: Ivrea
anno-edizione: 1955

Product Description
In foglio, cartella a fogli sciolti. Introduzione di Carlo Ludovico Ragghianti. 12 riproduzioni di
affreschi pompeiani. Velina di protezione con mancanze, abrasione al dorso superiore. Edizione
speciale numerata in occasione della inaugurazione dello Stabilimento Olivetti di Pozzuoli. Il
nostro esemplare n. 583. brossura Buono (Good) (1491)

Catologo Libreria Viborada
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Quaderni ACI, 16
Read More
SKU: 17100
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Albert Camus [et al.].editore: Associazione
Culturale Italianaluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1955

Product Description
73 pagine; 25 cm, brossura come da immagine, carta ingiallita brossura Buono (Good) (17100)

Catologo Libreria Viborada
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Il secondo Risorgimento, nel
decennale della Resistenza e del
ritorno alla democrazia 1945-
1955
Read More
SKU: 12548
Price: 16,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: scritti di A. Garosci â�¦ [et al.]editore: Istiot.
Polig. dell Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1955

Product Description
495 pagine, illustrato, 25 cm., brossura con segni del tempo alla copertina, cerniere rinforzate
dall'interno, timbro di biblioteca in antiporta e etichetta cartacea al dorso, libro dismesso.
Dall'indice: Gli ideali della libertà dal Risorgimento alla crisi fascista. L'opposizione democratica
durante il fascismo. La resistenza: Il contributo delle Forze Armate alla Guerra di Liberazione. La
resistenza: il Corpo Volontari della Libertà. La Resistenza: aspetti politici. La Restaurazione della
Democrazia. Ispirazione democratica della Costituzione. Il consolidamento della Democrazia.
Prospettive di libertà democratica brossura Buono (Good) (12548)

Catologo Libreria Viborada
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Un uomo e tre numeri
Read More
SKU: 14166
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Fergnani, Eneaeditore: Avanti!luogo-
edizione: Milano-Romaanno-edizione: 1955

Product Description
236 pagine; 17 cm. brossura, carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (14166)

Catologo Libreria Viborada
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